
UCHWAŁA NR XLI/307/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/279/2021 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji zapewniających dostęp do 

szybkiej sieci telekomunikacyjnej na terenie gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, ,zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 3a  ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług 
i sieci telekomunikacyjnych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 777; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 784) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  nr XL/279/2021 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji zapewniających dostęp do szybkiej 
sieci telekomunikacyjnej na terenie gminy Aleksandrów Łódzki,  w § 7 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 . Rozpatrywanie prawidłowo wypełnionych wniosków  następować będzie według kolejności ich 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA757B10-8728-45E6-89E3-D4D61C353E37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


